Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Бичинева,11, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

    «29»  августа  2014 г.                                                        № 564-од

О запрете сбора денежных средств

С целью соблюдения требований в части обеспечения государственных гарантий

прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального и среднего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам администрации школы (Кравчук И.Р., Елизарова Л.В., Иванова И.В.,

Стулов Е.П., Знаменщикова Л.В., Каназырская В.Ю., Нартымова О.С.,

Опанасенко Л.В.), классным руководителям, учителям-предметникам -

обеспечить соблюдение требований в части получения общедоступного и

бесплатного начального и среднего образования, а также в части недопустимости

сбора денежных средств с родителей обучающихся (законных представителей) на

какие-либо услуги предоставляемые учреждением, в том числе на проведение

воспитательных мероприятий внутриклассного и общешкольного характера.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      В.Н. Доровин

mailto:oktsosh@mail.ruг

		2021-02-14T23:22:29+0500
	Кравчук Ирина Равильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью